様式第１号（第６条関係）

矢巾町省エネ家電買換促進補助金交付申請書

  年  月  日

矢巾町長      様

矢巾町省エネ家電買換促進補助金の交付を受けたいので、矢巾町補助金交付規則第４条の規定に基づ

き、次のとおり申請します。

申
請
者
情
報

フリガナ  生年月日     年  月  日

名 前  電話番号    －    －

住 所

 〒   －

 矢巾町

 ※上記住所が設置場所と異なる場合は、申請することができません。

対象家電 申請するものに☑ メーカー 型 番 号 価格（税抜） 補助金申請額

エアコン
☐

  円

円   円

合計額   円

冷蔵庫
☐

  円

円   円

合計額   円

※省エネ家電の本体価格（税抜）を記入してください。

※設置するために要する工事、部品、付帯設備等の費用及び運搬料、廃棄する家電のリサイクル処理に要

する費用並びに消費税及び地方消費税は、補助対象経費に含まれません。

【添付書類】（次の全ての書類がそろっていることを確認し、□にチェックを入れてください。）

☐補助対象経費に係る領収書又はレシートの写しに、次に掲げる事項が全て記載されているもの

 ア 購入日

 イ 購入した店舗又は販売者名

 ウ 購入製品名又は型番

 エ 購入費用及びその内訳

☐その他（                  ）